
 
 

UCHWAŁA NR III/10/2024 
RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży 
radnych Gminy Huszlew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 25 ust. 4, 6, 7, 10 i art. 37b  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) oraz na podstawie § 2 ust. 2 i § 5 
ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 66 poz. 800) Rada Gminy w Huszlewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety radnych Rady Gminy za udział w Sesjach Rady Gminy i posiedzeniach Komisji 
według następujących zasad: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy - 2 000,00 zł  miesięcznie, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1 200,00 zł miesięcznie,                            

3) dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy - 500,00 zł za każdorazowe prowadzenie obrad Komisji Rady 
Gminy,  

4) dla Członków Komisji Rady Gminy - 400,00 zł za każdorazowy udział  w posiedzeniu Komisji Rady 
Gminy, 

5) dla pozostałych radnych - 400,00 zł za każdorazowy udział w Sesji Rady Gminy, 

6) dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy (sołtysów) - 300,00 zł za 
każdorazowy udział w Sesji Rady Gminy                   

2. W przypadku, jeżeli w jednym dniu odbędzie się zarówno posiedzenie Rady i Komisji lub posiedzenie 
kilku Komisji przysługuje jedna dieta. 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
na sesji Rady Gminy oraz posiedzeniu Komisji Rady Gminy dieta za dany miesiąc ulega obniżeniu 
proporcjonalnie do łącznej ilości odbytych w danym miesiącu sesji oraz posiedzeń. 

2. Potrącenia dokonuje się z diety przysługującej w kolejnym miesiącu. 

§ 3. 1. W stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 
Andrzeja Kozaka jako osobę upoważnioną do wykonywania czynności o których mowa w § 2 
ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 66 poz. 800). 

§ 4. Określa się stawkę za 1km przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego własnością Gminy 
Huszlew w wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7055



a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł,w celu przyznania 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Gminy Huszlew. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/24/2019 w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym 
i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży radnych Gminy Huszlew z dnia 11 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 r. poz. 2850). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wawryniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7055


	UCHWAŁA NR III/10/2024 RADY GMINY W HUSZLEWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-07-12T11:26:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




